
El Camino Real

Rangers - Plavci

Já kadetem teprve byl a poprvé v bitvě jsem stál
pro Californii s Mexikem o zemi náš pluk se rval
město hořelo a ten z nás kdo ještě žil
jen střílel a zabíjel z posledních sil
však bez posil už jen hodin pár
lze udržet dál El Camino Real

Ten nejbližší z kadetky druh tam vedle mě s výkřikem pad'
já sám ho seznámil s dívkou co měl si ji brzy už brát
vlnu za vlnou posílá mexický štáb
nám zbývá už ze tří jen jediný chlap
bez posil už jen hodin pár
lze držeti dál El Camino Real

Nad městem se zvolna vznášela tma náš plukovník mě zavolal k so
bě a řekl chlapče
máš nejrychlejšího koně ze všech vezmi zde tuhle depeši a snad 
tě bůh ochrání
projedeš oblíčením a přivedeš posily pod pláštěm tmy jsme vyraz
ili - já a můj
hřebec - chlouba našeho ranče první míli jsme prolétli jako šíp
překvapení nepřátelé se nezmohli ani na výstřel
teprve daleko za městem padlo z Mexického tábora několik ran
hřebec na okamžik vstanul ale pak se rozběhl dál
vždyť bez posil už jen hodin pár
lze držeti dál El Camino Real

Dál kaňonem tmavých skal báječný hřebec se hnal
byl ještě rychlejší než jsem ho na ranči v pastvinách znal
ohně tábora jakoby do nozder sál
jen řítil se kaňonem divokých skal
vždyť bez posil už jen hodin pár
lze držeti dál El Camino Real

Už z tábora polnice hlas nám noční tmou v ústrety zněl
můj věrný hřebec však se smrtí závod svůj poslední jel
do bran tábora vlastně už mrtvý kůň vjel
vždyť v hrudi měl několik Mexických střel
posily však dík jemu jen zachránit jdou El Camino Real

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

